



Trainor Ag Products LLC
5380 State Route 146 E
Anna, IL 62906
USA

Sales Order

Kenton Earnhart
119 Groner Rd
Dongola, IL 62926
USA

Order Number **SO 9517**
Salesperson Code TG
Customer C1217
Document Date 10/30/25
Due Date 11/15/25
Payment Terms 15th Day of Next Month

Page 1 / 1

Description	Location	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount (USD)
Integra 6410 VT2PRO		64.00	Unit	248.12	15,879.68
Integra 6342 TRE		32.00	Unit	273.48	8,751.36
Armor 1645 TRE		32.00	Unit	266.00	8,512.00
Subtotal					33,143.04
Sales Tax Amount					0.00
Total (USD)					33,143.04

Paid, Check # 18570